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LEGO 31154 Creator Leśne zwierzęta
Czerwony lis

Cena 1 780,81 zł

Numer katalogowy 290657282

Kod producenta 31154

Kod EAN 5702017598840

Opis produktu

LEGO Creator 3w1 31154 - Leśne zwierzęta: Czerwony lis
 

Podczas budowania zestawu 3 w 1 LEGO Creator Leśne zwierzęta: Czerwony lis (31154) na dziewięciolatki i starsze dzieci
czeka świetna leśna zabawa. Zestaw zawiera ruchomego czerwonego lisa, który rusza głową, szyją, nogami, łapami i ogonem.
Można go usadzić lub postawić obok ośnieżonego pnia drzewa i świerku.

Zestaw LEGO Creator 3 w 1 umożliwia dzieciom zbudowanie trzech różnych leśnych zwierząt z tego samego kompletu
klocków. Mogą zbudować ruchomego lisa i zmienić go w ruchomą sowę siedzącą na gałęzi lub wiewiórkę z żołędziem.
Wszystkie trzy modele będą się pięknie prezentować na półce lub stoliku nocnym.

Zabawki LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci zawierające trzy różne modele w jednym pudełku. Można je
budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust: miłośników superszybkich
pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych dioram miast.

Trzy zwierzęta LEGO®w jednym pudełku — dziewięciolatki i starsze dzieci mogą budować i przebudowywać trzy różne
modele z tych samych klocków z zestawu LEGO Creator Leśne zwierzęta: Czerwony lis
Nieograniczone leśne przygody — dzieci mogą puścić wodze fantazji i wymyślać historie z trzema różnymi
zwierzątkami: czerwonym lisem, sową lub wiewiórką
Ruchome figurki zwierząt — zabawkowy lis ma ruchomą głowę, szyję, nogi, pyszczek, łapy i ogon, figurka sowy obraca
głowę o 360 stopni, a wiewiórka ma ruchomą głowę, uszy i łapki
Podstawki i akcesoria — czerwonemu lisowi towarzyszy ośnieżony pień drzewa i podstawka w kształcie świerku. Sowę
można usadzić na gałęzi z ruchomymi gałązkami, natomiast wiewiórka ma żołędzia
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie.
Sprawdzi się też jako prezent urodzinowy dla dzieci, które lubią modele LEGO®
Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi miastami
Wymiary — ten 667-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę sowy do zbudowania o wysokości 18 cm
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